

Bienezuchtbedarf Geller GmbH,Broicher Str. 175, 52146 Würselen, tel. 02405 74455, Mail: info@bienezuchtbedarf-geller.de**Bienezuchtbedarf – Preise Sammelbestellung 2024** komplette Paletten ab Lager bzw. Fabrik.

	Belgosuc	Südzucker	Nordzucker
	ab Würselen mind. 1 Pal. zuzüglich Fracht, andere Ware kombinierbar	Ab 3 t bundesweit frei Haus geliefert, ganze Paletten u. Abladung durch Stapler vorausgesetzt	ab Sehnde mind. 7,5 t (geringere Mengen bündeln wir für Sie) zuzüglich Fracht
Sirup:			
Beutel	-	1,26 € / kg, 5 x 2,5 kg Pack. 15,70 € 64 St./ Palette	-
Kanister	1,11 € / kg, 14 kg Kanister 15,50 € 60 St. / Palette	-	1,39 € / kg, 12,5 kg Kanister 17,40 € 40 St. / Palette
Eimer	1,25 € / kg, 14 kg Eimer 17,50 € 44 St. / Palette	1,28 € / kg, 14 kg Eimer 17,95 € 44 St./ Palette	1,23 € / kg, 14 kg Eimer 17,25 € 44 St. / Palette
Nachfüllpack	-	1,15 € / kg, 16 kg Pack. 18,40 € 48 St./ Palette	1,22 € / kg, 16 kg Pack. 19,45 € 44 St. / Palette
	-	1,13 € / kg, 28 kg Pack. 31,50 € 36 St. / Palette	1,14 € / kg, 28 kg Pack. 32,05 € 25 St. / Palette
IBC Container	1,09 € / kg, 1000 kg Container 1090 €	1,13 € / kg, 1300 kg Container 1459 €	1,21 bzw. 1,14 € / kg, 860 kg Container 1041 € 1360 kg Container 1554 €
Teig:			
1 kg	-	1,57 € / kg, 12 x 1 kg Pack. 18,80 € 64 St. / Palette	-
2,5 kg	1,40 € / kg, 5 x 2,5 kg Pack. 17,50 € 70 St. / Palette	1,44 € / kg, 5 x 2,5 kg Pack. 18,00 € 64 St. / Palette	1,49 € / kg, 5 x 2,5 kg Pack. 18,60 € 64 St. / Palette
15 kg	1,25 € / kg, Pack. 18,70 € 56 St. / Palette	1,30 € / kg, Pack. 19,50 € 48 St. / Palette	1,29 € / kg, Pack. 19,40 € 50 St. / Palette
	bei Ware von Belgosuc erfragen Sie bitte die Frachtkosten ab 15 t 3 % Rabatt	abgepackte Apiprodukte ab 10 t 2 % Rabatt ab 15 t 5 % Rabatt	bei Ware von Nordzucker erfragen Sie bitte die individuellen Frachtkosten ab 15 t zusätzlich 3 % Rabatt
Sirup im Tankzug, bzw. lose	Ganzer LKW Zug von ca. 25.000 kg, je kg € 0,89 frei Haus nach Absprache	6 t je kg € 0,99 frei Haus 12 t je kg € 0,93 frei Haus 24 t je kg € 0,91 frei Haus	0,92 € + Fracht nach Absprache mind. 12 t

Europaletten bei Nordzucker und Südzucker sind im Preis bereits mit eingerechnet, bei Belgosuc müssen diese getauscht werden, alle Preise enthalten die MwSt. von 7 %

Aus unserer Webseite unter Winterfutter finden Sie weitere Details zum jeweiligen Bienezuchtbedarf. Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot inkl. Fracht (bei Südzucker ist die Fracht bereits inkludiert) – dazu senden Sie uns bitte das Formular „Angebotsanfrage“ an.

Irrtum vorbehalten, Stand 11.02.24